关于举办2022年全国高校攀岩教练员线上培训班的通知
2022年08月18日 | 来源：
 |
中国大学生体育协会各会员单位：
为推动攀岩项目在全国高校的普及与发展，中国大学生体育协会定于2022年9月8日-9日举办2022年全国高校攀岩教练员线上培训班。现将有关事宜通知如下：
一、主办单位
中国大学生体育协会
二、执行单位
中国大学生体育协会攀岩分会
三、承办单位
长春大学
四、培训对象
中国大学生体育协会会员单位在校教师、学生。
五、培训时间与方式
2022年9月8日-9日，采用腾讯会议软件进行线上授课。
六、培训内容
1．中国攀岩运动的发展
2．攀岩的赛事组织与竞赛规则
3．攀岩运动技战术训练的方法
4．新发展阶段下攀岩运动的发展
七、培训班讲师
1．黄静 国家职业资格攀岩培训师、国家攀岩裁判员培训教师、中国地质大学（武汉）攀岩队教练员
2．莫双瑗 广西科技大学体育学院副院长、广西攀岩队主教练
3．李春崋 国家职业资格攀岩培训师、国家一级攀岩裁判员、同济大学攀岩队主教练
八、报名
请于2022年9月2日前将报名表及相关信息，以邮件名称：“单位+姓名（教师/学生）+电话”形式发到邮箱：176250661@qq.com进行报名，逾期不再接受报名。
九、培训费用
本次培训不收取任何费用。
十、其他
未尽事宜，另行通知。

附件：2022年全国高校攀岩教练员线上培训班报名表

中国大学生体育协会
                              2022年8月17日

[bookmark: _GoBack]